● 日 本 体 育 ・ 学 校 健 康 セ ン タ ー

● 大 和 銀 行

● 日 本 ス ポ ー ツ 振 興 く じ ( 株 )

TEL：０３－５４１０－９１８４

TEL：０３－５２０２－５０７７

TEL：０３－３５０９－１１２９

ス ポ ー ツ 振 興 投 票 部

広 報 室（ 東 京 ）

広 報 室

( お 問 い 合 わ せ 先 )

石 田

二 見

池 田 ・ 桑 原

平成 13 年 5 月 11 日

報道関係各位

インターネット予約システムの障害等の復旧についてインターネット予約システムの障害等の復旧についてインターネット予約システムの障害等の復旧についてインターネット予約システムの障害等の復旧について

 スポーツ振興くじｔｏｔｏ（トト）では、インターネット予約システムの障害等により、インターネットによる購入予

約及び当せん照会が 5 月９日（水）２４時以降、利用いただけない状態になっておりましたが、5 月 11日（金）

午前 11 時 40 分完全に復旧いたしましたのでお知らせいたします。

 会員の皆様に御迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。